[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 января 2025 г. № 24

Об утверждении состава контрактной службы администрации

Онежского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с областным законом Архангельской области от 26.09.2024 № 125-10-ОЗ «О преобразовании городских и сельских поселений Онежского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Онежского муниципального округа Архангельской области», в связи с кадровыми изменениями в администрации Онежского муниципального округа Архангельской области:
1. Утвердить прилагаемый состав контрактной службы администрации  Онежского муниципального округа Архангельской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»                      № 3 от 09.01.2014 «О составе контрактной службы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального
округа Архангельской области                                                     А.М. Мерзенева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Онежского муниципального округа

Архангельской области
от 29 января 2025г. № 24
Состав контрактной службы администрации

Онежского муниципального округа Архангельской области
1. Пономарева В.Я. - первый заместитель главы администрации Онежского муниципального округа Архангельской области, руководитель контрактной службы;

2. Грига Д.В. - начальник отдела муниципальных закупок администрации Онежского муниципального округа Архангельской области;

3. Мухачева О.В. - главный специалист отдела муниципальных закупок администрации Онежского муниципального округа Архангельской области;

4. Ефимова О.П. - начальник правового отдела администрации Онежского муниципального округа Архангельской области;

5. Калинина О.Н. - начальник отдела учета и бухгалтерской отчетности администрации Онежского муниципального округа Архангельской области.
_______________
82888781-4163101-4163108.doc
82888781-4163101-4163108.doc